                                                     Домашна работа                                     16.03.2017                       (Собирање и одземање на повеќецифрени броеви)
1. Пресметај! 
а) 77 + 8 =                     б) 52 + 9 =                          в) 673 + 245 =
г) 668 – 97 =                 д) 829 – 237 =                       ѓ) 386 – 54 =
2. Пресметај!

а)   85                 б) 34         в) 196               г)   48              д) 97              ѓ)   672
   +  6                  + 16         +   82                 -    6              -   29              -     329
______            _______         ______              ________       ______              ______
3. Кој број ќе се добие , ако на бројот 572 му се додаде 388 !
Р:         
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1.Кој број ќе се добие ако од збирот на броевите 656 и 271 , се одземе бројот 422 ?
Р:

2.Збирот на три броја е 8900. Првиот број е 3505 , а вториот број е 4589. Пресметај го третиот број !
Р:

3.Замислив еден број. Ако на тој број му додадам 682  , ке го добијам бројот 9708. Кој број го замислив ?
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